АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2020

                № 123
О внесении изменений в Постановление от 17.10.2018 № 497

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»
Администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области», утвержденный Постановлением от 17.10.2018 № 497 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5. раздела 2 Административного регламента «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, добавить абзацем следующего содержания «- документ (сведения) о регистрации по месту жительства (пребывания) гражданина и детей».

1.2. Приложение № 1 к Административному регламенту читать в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Ленинского городского поселения и разместить на сайте администрации Ленинского городского поселения lengorpos.narod2.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу администрации поселения В.М. Абрамова.
Глава администрации

Ленинского городского поселения
 В.М. Абрамов
Приложение N 1

к Административному регламенту

                                          Главе администрации Ленинского

 городского поселения

                                          от ______________________________

                                          ________________________________,

                                          проживающего(ей) по адресу:

                                          _________________________________

                                          _________________________________

                                          ________________________________,

                                          тел.: ___________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу  предоставить  земельный  участок  в  собственность бесплатно для

_____________________________________________________________________________________

         (индивидуального жилищного строительства, ведения личного

_____________________________________________________________________________________

  подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (нужное указать))

    Я, _______________________________________________________________, даю

согласие  на  обработку  своих  персональных  данных, включая сбор, запись, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение), извлечение,   использование,    передачу  (распространение,  предоставление, доступ),  обезличивание,  блокирование,  удаление, уничтожение персональных данных  в  целях  и  объеме,  необходимых  для предоставления муниципальной услуги  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

    Настоящим уведомляю, что совместно со мной по адресу: _________________________________

____________________________, проживают мои дети _____________________________________.

   (указать адрес места жительства)                                                                (указать фамилии

_____________________________________________________________________________________
и имена детей)

    Дата и время представления заявления: ____________________ ____________

                                                                                   (подпись заявителя)

    Способ получения результата муниципальной услуги: _____________________

                                                                                                                          (лично)

    Должность, фамилия, инициалы и подпись лица, принявшего заявление.

    Зарегистрировано под номером _____________________

    _____________________ ____________________________________________

         (подпись заявителя)                 (фамилия, имя, отчество заявителя)